tltrtr ttlratttr

CARHl{A

REQUERIMENTO NOO3O/ 2025

WEDJA DE BILA, Vereadora com assento nesta Casa Legiferante, pelo

Partido Democracia Cristã - DC, requer à mesa que, consultado o Plenário, na

forma regimental, seja oficiado a Exma. Sra. MARIA EDUARDA BAIMA

TEIXEIRA GOUVEIA, Prefeita do Município do Carpina, proposição no sentido

de que a mesma, proposição no sentido de que a mesma, providencie a

manutenção da iluminação dos postes que dão acesso aos bairros, lpsep e

Madre Rosa. Onde muitos estão com lâmpadas queimadas, postes sem luz, ruas

sem iluminação suficiente.

JUSTIFICATIVA ORAL

Sala das Sessões da Câmara Municipal do Carpina, em 25 de fevereiro

de 2025.

ra. WEDJA DE BI

pnAÇA sÃ0 J0sÉ, Nq 40. sA0 JosÉ - 0ARP|NA/PE

cEP 55.815-04ü . CNPJ S8.985,624/0001-17.